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1.7 BÜTÇE  GİDERLERİNİN FONKSİYONEL  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü
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GENEL KAMU HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER

Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali 
İşler, Dışişleri Hizmetleri

Genel Hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri

Güvenlik Hizmetleri

Genel Ekonomik İşler ve Hizmetler

Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen genel kamu hizmetleri

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Genel ekonomik ve ticari  işler ve hizmetler

 397.586,22

 2.499.825,59

 882.901,91

 35.091.778,43

 358.544,82

 774.531,89

 1.675.978.890,19

 397.586,22

 38.474.505,93

 358.544,82

 774.531,89

 1.675.978.890,19

 39.230.636,97

 774.531,89

 1.675.978.890,19

 1.715.984.059,05BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

28.0Kodu : EKONOMİ BAKANLIĞI Adı :Kurum
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Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Yurtdışı Tedavi Hizmetleri

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Genel ekonomik ve ticari  işler ve hizmetler

EXPO Kapsamındaki Hizmetler

Sosyal Güvenlik Prim Desteği

 397.586,22

 2.499.825,59

 882.901,91

 35.091.778,43

 358.544,82

 774.531,89

 1.411.702.683,75

 0,00

 264.276.206,44
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